

# Årsredovisning

för

## Audimee AB

559459-5521

Räkenskapsåret

2025

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Abedalhkeem Najeeb, Styrelseledamot

2026-04-15

Styrelsen för Audimee AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget utvecklar och tillhandahåller AI-baserade mjukvarulösningar inom musik och vokaldata genom en SaaS-modell samt bedriver därmed förenlig verksamhet.

Under räkenskapsåret har verksamheten bedrivits inom samma affärsmodell och produktområde som föregående år. Ingen väsentlig förändring av verksamhetens inriktning, organisation eller ledning har skett under året.

Under bolagets andra räkenskapsår ökade nettoomsättningen till 25,7 MSEK (7,7 MSEK), motsvarande en ökning om cirka 234 procent. Ökningen är huvudsakligen hänförlig till fortsatt tillväxt i bolagets SaaS-verksamhet, understödd av ökade investeringar i produktutveckling och marknadsföring. Verksamheten har bedrivits utan extern finansiering och redovisade ett positivt resultat.

Företaget har sitt säte i Linköping.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under räkenskapsåret har bolagets ägarstruktur förändrats genom en intern omstrukturering, varvid aktier överlåtits till ägarnas respektive holdingbolag. Förändringen har inte påverkat bolagets verksamhet eller kontroll.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2023/24</b> (14 mån)
Nettoomsättning	25 655	7 700
Resultat efter finansiella poster	2 362	99
Soliditet (%)	32,8	4,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	78 235	103 235
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		78 235	-78 235	0
Årets resultat			1 872 460	1 872 460
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>78 235</b>	<b>1 872 460</b>	<b>1 975 695</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	78 235
årets vinst	1 872 460
	<b>1 950 695</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 950 695
	<b>1 950 695</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2025-01-01  
-2025-12-31

2023-11-29  
-2024-12-31  
(14 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	25 654 820	7 700 439
Övriga rörelseintäkter	110 604	879
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>25 765 424</b>	<b>7 701 318</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-1 539 054	-728 506
Övriga externa kostnader	-18 042 647	-5 094 814
Personalkostnader	2 -3 269 686	-1 748 985
Övriga rörelsekostnader	-528 120	-9 737
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-23 379 507</b>	<b>-7 582 042</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>2 385 917</b>	<b>119 276</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-8 561	4 977
Räntekostnader och liknande resultatposter	-15 379	-25 330
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-23 940</b>	<b>-20 353</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>2 361 977</b>	<b>98 923</b>

### Resultat före skatt

2 361 977 98 923

### Skatter

Skatt på årets resultat	-489 517	-20 688
<b>Årets resultat</b>	<b>1 872 460</b>	<b>78 235</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

345 380

6 011

**Summa kortfristiga fordringar**

**345 380**

**6 011**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

5 683 993

2 331 794

**Summa kassa och bank**

**5 683 993**

**2 331 794**

**Summa omsättningstillgångar**

**6 029 373**

**2 337 805**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**6 029 373**

**2 337 805**

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

78 235

0

Årets resultat

1 872 460

78 235

**Summa fritt eget kapital**

**1 950 695**

**78 235**

**Summa eget kapital**

**1 975 695**

**103 235**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

185 476

0

Skatteskulder

510 205

20 688

Övriga skulder

565 513

647 297

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 792 484

1 566 585

**Summa kortfristiga skulder**

**4 053 678**

**2 234 570**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**6 029 373**

**2 337 805**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2023-11-29 -2024-12-31
Medelantalet anställda	4	4

Årsredovisningen beslutades 2026-04-07

Underskriven den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

*Abedalhkeem Najeeb*  
Abedalhkeem Najeeb  
Ordförande  
2026-04-08

*Johan Nordling*  
Johan Nordling  
2026-04-09

*Signe Persdotter*  
Signe Persdotter  
2026-04-08

*Jorm Sandström*  
Jorm Sandström  
2026-04-09